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Teleflex Medical 
IDA Business & Technology Park, 

Dublin Road, Athlone 
Westmeath, Irlandia 

 
Kwiecień 2024 r. 

PILNE – ZAWIADOMIENIE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA 
WYROBU MEDYCZNEGO 

Typ działania Powiadomienie 

Nazwa produktu 
Zestaw wewnątrzaortalnego cewnika balonowego Arrow® FiberOptix™  
Zestaw wewnątrzaortalnego cewnika balonowego Arrow® UltraFlex™ 

Nr ref. Teleflex EIF-000561 

Kod produktu 
IAB-05830-LWS IAB-05830-U IAB-05840-LWS IAB-05840-U 
IAB-05850-LWS IAB-06830-U IAB-06840-U IAB-06850-U 

Numer serii/partii: 
Patrz załącznik 2 Niepowtarzalny identyfikator 

wyrobu (UDI) 

 
Szanowni Państwo! 
 

Szczegółowe informacje dotyczące wadliwych wyrobów 
Arrow International LLC, spółka zależna Teleflex Incorporated (łącznie „Teleflex”), zainicjowała 
dobrowolną akcję naprawczą dotyczącą bezpieczeństwa („FSCA”) dotyczącą wyżej wymienionych 
produktów. Kod produktu, numer serii i unikatowy identyfikator wyrobu znajdują się w załączniku 2.  
 

Opis problemu i wymagane natychmiastowe działania 
Firma Teleflex inicjuje dobrowolną FSCA dla wyżej wymienionych produktów ze względu na nieczęste 
sytuacje, które, o ile nie zostaną zidentyfikowane i niezwłocznie skorygowane, mogą doprowadzić 
do poważnych konsekwencji dla zdrowia. Problem może objawiać się jako:  

- niepowodzenie napełnienia wewnątrzaortalnego cewnika balonowego na całej długości; 
- uszkodzenie lub załamanie centralnego kanału w segmencie znajdującym się w cewniku 

balonowym; 
- utrata helu lub krew na ścieżce helu. 

 

Możliwe konsekwencje powyższego problemu obejmują redukcję lub utratę wspomagania 
hemodynamicznego normalnie zapewnianego przez terapię IABP. Wymagałoby to natychmiastowej 
wymiany urządzenia, co spowodowałoby opóźnienie lub tymczasowe przerwanie terapii IABP. W 
związku z tym stan ten może doprowadzić do zwiększonego ryzyka powikłań hemodynamicznych 
lub niedokrwiennych, w tym zgonu. W okresie od 5 kwietnia do 2022 r. do 5 kwietnia 2024 r. 
otrzymano łącznie 337 zgłoszeń dotyczących wyżej wymienionych sytuacji. Obejmuje to zgłoszenia 
dotyczące 31 przypadków obrażeń i 3 zgonów. Jak poinformowano, dwa z trzech zgonów nie były 
związane z tym problemem, a zgon pacjenta nastąpił kilka dni później. W trzecim przypadku zgon 
pacjenta może (ale nie musi) być związany z tym problemem – urządzenie było używane w głębokich 
wstrząsach kardiogennych z powtarzającymi się alarmami o statusie czerwonym.  

Działania mające na celu wykrycie tego problemu:  
 

1. Przed użyciem należy się upewnić, że dostępny jest zapasowy cewnik IAB na wypadek 
konieczności wymiany urządzenia.  

2. Przed wprowadzeniem użytkownicy powinni sprawdzić wszystkie cewnik IAB objęte tym 
zawiadomieniem pod względem oznak nadmiernie skręconego opakowania balonu lub wygiętego 
trzonu balonu. Nadmierne skręcenie objawia się postępującym skręceniem lub ściśnięciem w 
opakowaniu spiralnym na dystalnym lub proksymalnym końcu balonu. Przykłady poprawnego 
opakowania w porównaniu z nadmiernie skręconym opakowaniem przedstawiono na obrazach 1a 
i 1b poniżej. Nie wolno wprowadzać cewników z podejrzeniem skręcenia opakowania. 
Jednak nie wszystkie cewniki, których to dotyczy, mają widocznie nadmiernie skręcone 
opakowanie balonu.  
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Rys. 1 

 
3. Wszystkie cewniki IAB objęte niniejszym zawiadomieniem należy wprowadzać pod kontrolą 

fluoroskopii. Po wprowadzeniu i podłączeniu należy zastosować fluoroskopię do oceny 
kompletności napełnienia balonu. Ocena fluoroskopowa musi obejmować całą długość balonu 
(przesuwanie w razie potrzeby) i powinna obejmować kilka cykli napełniania/opróżniania. 
Okresowa ocena fluoroskopowa powinna pozostawać dostępna przez maksymalnie 3 minuty po 
rozpoczęciu kontrpulsacji cyklicznej lub do momentu potwierdzenia pełnego napełnienia balonu.  

4. Jak zawsze użytkownicy powinni być czujni w reagowaniu na alarmy pompy zgodnie z instrukcją 
obsługi i podręcznikiem użytkownika.  

• W przypadku stosowania pompy Arrow AC3 lub Autocat-2 na konsoli pompy może być 
generowany sygnał dźwiękowy i wizualny alarm wysokiego ciśnienia lub alarm wysokiej 
linii bazowej. Te alarmy o czerwonym statusie wymagają natychmiastowej uwagi zgodnie 
z instrukcją obsługi i podręcznikiem użytkownika. Alarmy zapewniają użytkownikom 
algorytm rozwiązywania problemów, który obejmuje niepełne napełnienie balonu 
wewnątrzaortalnego. 

• W przypadku stosowania pompy Getinge CardioSave może zostać wygenerowany alarm 
dźwiękowy ograniczenie cewnika IAB.  

• Każdy alarm pompy wskazujący na wyciek helu (utrata helu lub utrata gazu) 
może sygnalizować, że cewnik IAB nie działa zgodnie z oczekiwaniami. 

• Jak zawsze dostępna jest pomoc telefoniczna dotycząca cewników IABP Arrow i cewników 
IAB. Należy użyć poniższych danych do kontaktu z działem wsparcia opieki nad pacjentem. 

5. Użytkownicy powinni zachować czujność w reagowaniu na wskaźniki przyłóżkowe informujące, 
że cewnik IAB nie działa zgodnie z oczekiwaniami, w tym: 

• krew na ścieżce helu, 

• zwiększenie ciśnienia rozkurczowego niższe niż oczekiwane.  

Image 1a: prawidłowe 
opakowanie balonu Image 1b: nadmiernie 

skręcone opakowanie 
balonu 
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Natychmiastowe działania w przypadku wykrycia tego problemu: 
 

W przypadku podejrzenia takiego problemu z cewnikiem IAB należy wyjąć i wymienić cewnik, 
wykonując czynności opisane w instrukcji obsługi. Zapasowy cewnik balonowy może zostać 
wprowadzony przeciwstronnie lub po tej samej stronie, zgodnie z ustaleniami lekarza 
prowadzącego, po rozważeniu indywidualnych możliwości dostępu udowego i odpowiednich cech 
klinicznych pacjenta.  
 

Każde podejrzenie wystąpienia tego stanu należy niezwłocznie zgłosić firmie Teleflex, korzystając z 
poniższych danych do kontaktu. Lokalny przedstawiciel handlowy może również w razie potrzeby 
pomóc w wypełnieniu raportu. 
 

Nasza dokumentacja wskazuje, że otrzymali Państwo produkty, które podlegają zawiadomieniu. 

Produkt nie jest wycofywany; mogą Państwo nadal korzystać z produktów objętych niniejszym 
zawiadomieniem zgodnie z dodatkowymi instrukcjami, ostrzeżeniami i przestrogami zawartymi 
w niniejszym dokumencie. 

W zależności od posiadanych wyrobów należy zastosować się do poniższej listy działań: 
 

Lokalizacja wyrobu Numer listy działań 

Placówki medyczne (szpitale, personel medyczny itp.) 1 

Dystrybutorzy 2 
 

Numer listy działań 1 – Placówki medyczne 

1. Niniejsze zawiadomienie należy niezwłocznie przekazać wszystkim osobom w Państwa 
organizacji, które muszą o nim wiedzieć (np. oddział opieki wieńcowej, oddział kardiologii 
interwencyjnej, pracowni cewnikowania serca itp.) lub do jakiejkolwiek organizacji, do której 
wadliwy produkt został przekazany. 

2. Należy natychmiast sprawdzić zapasy produktów, których dotyczy niniejsze pilne 
zawiadomienie dotyczące bezpieczeństwa wyrobu medycznego. 

3. Jeśli posiadają Państwo wadliwy produkt, należy zaznaczyć odpowiednie pole wyboru na 
formularzu potwierdzenia (Załącznik 1), odesłać formularz do działu obsługi klienta firmy 
Teleflex, korzystając z podanych danych kontaktowych, i załączyć kopię niniejszego 
zawiadomienia wraz ze wszystkimi wadliwymi produktami. Jeśli chcą Państwo zwrócić 
wadliwy produkt, można to również zainicjować poprzez kontakt z działem obsługi klienta 
firmy Teleflex pod numerem podanym poniżej. 

4. W przypadku braku wadliwego produktu należy zaznaczyć odpowiednie pole wyboru 
na formularzu potwierdzenia (Załącznik 1) i odesłać formularz do firmy Teleflex 
(dane kontaktowe podano poniżej). 

Numer listy działań 2 – Dystrybutorzy  
1. Należy zaktualizować dane kontaktowe na stronach czwartej i piątej z danych kontaktowych 

działu obsługi klienta Teleflex do własnych danych kontaktowych.  
2. Należy niezwłocznie przekazać niniejsze zawiadomienie wszystkim klientom, którzy otrzymali 

wadliwy produkt. Należy poprosić klienta o wypełnienie formularza potwierdzenia 
(Załącznik 1) i jego zwrot. 

3. Zwracamy się z prośbą o natychmiastowe sprawdzenie zapasów produktów, których dotyczy 
niniejsze zawiadomienie. Lista kodów i serii, których dotyczy problem, znajduje się 
w Załączniku 2. Dołączyć kopię tego zawiadomienia do wszystkich wadliwych produktów 
i upewnić się, że zawiadomienie jest dołączone do przyszłych dystrybucji wadliwego produktu.  

4. Jako dystrybutor należy następnie poinformować firmę Teleflex o wykonaniu działania nr 1 
i działania nr 2 opisanych w tej liście działań nr 2. Po zakończeniu działań należy przesłać 
wypełniony formularz potwierdzenia do działu obsługi klienta. 
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5. Należy pamiętać, że wszystkie organy kompetentne w krajach członkowskich w Europejskim 
Obszarze Gospodarczym / Szwajcarii, Wielkiej Brytanii oraz Turcji, gdzie firma Teleflex 
prowadzi bezpośrednią dystrybucję, zostaną powiadomione przez firmę Teleflex. 

6. W przypadku dystrybucji produktu poza swój kraj należy powiadomić o tym dział obsługi 
klienta firmy Teleflex w wiadomości zwrotnej na adres e-mail podanym poniżej. 

7. Jeśli są Państwo dystrybutorem i/lub podlegają Państwo obowiązkowi zgłaszania na obszarze 
lub poza obszarem EOG/Szwajcarii/Turcji, prosimy o powiadomienie miejscowych organów 
kompetentnych o tym działaniu. Należy przesłać zawiadomienie oraz wszelką korespondencję 
z miejscowym organem kompetentnym do firmy Teleflex. 
 

Zgłaszanie działań niepożądanych 

Działania niepożądane lub problemy z jakością występujące podczas użytkowania produktu należy 
zgłaszać do działu obsługi klienta firmy Teleflex, korzystając z danych do kontaktu podanych poniżej. 

Przekazanie niniejszego zawiadomienia 
Niniejsze zawiadomienie należy przekazać wszystkim osobom w Państwa organizacji, które muszą 
zostać o nim poinformowane, oraz wszystkim organizacjom, do których wyroby potencjalnie objęte 
tym zawiadomieniem zostały przekazane.  
 
Rozpowszechniając to zawiadomienie, prosimy uwzględnić użytkowników końcowych, klinicystów, 
osoby zarządzające ryzykiem, łańcuch dostaw / centra dystrybucyjne, działów obsługi itp. Należy 
przypominać o tym zawiadomieniu do czasu zakończenia w jednostce wszystkich wymaganych działań. 
 
Dane kontaktowe 
Jak zawsze dostępna jest pomoc telefoniczna dotycząca cewników IABP Arrow i cewników IAB. 
Należy użyć poniższych danych do kontaktu z działem wsparcia opieki nad pacjentem. Jeśli potrzebne 
są wszelkie dodatkowe informacje lub pomoc w tej sprawie, prosimy o kontakt z działem obsługi 
klienta firmy Teleflex, drogą mailową, telefoniczną lub faksem.  
 
Całodobowa pomoc dla pacjentów:  
Tel.: (978) 250-5177 (międzynarodowy) 
 
Dział obsługi klienta: 
Osoba do kontaktu: Katarzyna Szyndzielorz Tel.: +48 22 462 40 32 
E-mail: info.pl@teleflex.com  
 
Firma Teleflex dba o dostarczanie bezpiecznych i skutecznych produktów o wysokiej jakości. 
Najmocniej przepraszamy za wszelkie niedogodności, jakie może spowodować to działanie. W razie 
dodatkowych pytań należy skontaktować się z miejscowym przedstawicielem handlowym firmy 
Teleflex lub z działem obsługi klienta firmy Teleflex. 
 
Niżej podpisany potwierdza, że niniejsze zawiadomienie zostało zgłoszone do właściwego organu 
regulacyjnego. 
 
W imieniu firmy Teleflex 

Padraig Hegarty 
Padraig Hegarty, wiceprezes ds. globalnej kontroli jakości (produkcja)  

mailto:info.pl@teleflex.com
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DZIAŁANIE NAPRAWCZE ZWIĄZANE Z BEZPIECZEŃSTWEM 
FORMULARZ POTWIERDZENIA 

POWIADOMIENIE O DZIAŁANIU ZWIĄZANYM Z PRODUKTEM FIRMY TELEFLEX – WYMAGANE JEST 
NATYCHMIASTOWE DZIAŁANIE 

Nr ref. EIF-000561 
 

WYPEŁNIONY FORMULARZ NALEŻY ODESŁAĆ NIEZWŁOCZNIE NA ADRES:  
 

E-mail: info.pl@teleflex.com 
 

☐ Potwierdzamy otrzymanie niniejszego 

zawiadomienia i wykonaliśmy działania w nim opisane. 
Potwierdzamy także, że w magazynie NIE POSIADAMY 
wadliwych produktów, których dotyczy to 
zawiadomienie. 

☐ Potwierdzamy otrzymanie niniejszego 

zawiadomienia i wykonaliśmy działania w nim 
opisane. Potwierdzamy także, że w magazynie 
POSIADAMY wadliwych produktów, których 
dotyczy to zawiadomienie. 

 
Należy wypełnić niniejszy formularz potwierdzenia i natychmiast odesłać wypełniony formularz, 
korzystając z powyższych informacji kontaktowych. 
 

NAZWA INSTYTUCJI (NP. NAZWA SZPITALA, NAZWA ORGANIZACJI ZDROWOTNEJ) 
 

ADRES INSTYTUCJI TELEFON/FAKS 
 
 
 

 

FORMULARZ WYPEŁNIONY PRZEZ  Pieczęć 
 
IMIĘ I NAZWISKO DRUKOWANYMI  
LITERAMI: ___________________________________ 
 
PODPIS: _____________________________________ 
 

 

DATA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik 1  
Nr klienta 

_______________ 

mailto:info.pl@teleflex.com
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Załącznik 2: EOF-000561 – Kod produktu / numer partii / niepowtarzalny identyfikator 
wyrobu (UDI) 

Kod produktu Numer serii Niepowtarzalny identyfikator wyrobu (UDI) 

IAB-05830-LWS 18F23A0038 (01)10801902161892(17)241231(10)18F23A0038 

IAB-05830-LWS 18F23B0023 (01)10801902161892(17)250131(10)18F23B0023 

IAB-05830-LWS 18F23C0026 (01)10801902172843(17)250228(10)18F23C0026 

IAB-05830-LWS 18F23D0024 (01)10801902161892(17)250430(10)18F23D0024 

IAB-05830-LWS 18F23F0049 (01)10801902172843(17)250531(10)18F23F0049 

IAB-05830-LWS 18F23H0060 (01)10801902161892(17)250731(10)18F23H0060 

IAB-05830-LWS 18F23J0001 (01)10801902172843(17)250831(10)18F23J0001 

IAB-05830-LWS 18F23J0075 (01)10801902161892(17)250930(10)18F23J0075 

IAB-05830-LWS 18F23K0013 (01)10801902161892(17)250930(10)18F23K0013 

IAB-05830-LWS 18F23L0019 (01)10801902161892(17)251031(10)18F23L0019 

IAB-05830-LWS 18F23L0041 (01)10801902161892(17)251031(10)18F23L0041 

IAB-05830-LWS 18F23L0054 (01)10801902172843(17)251031(10)18F23L0054 

IAB-05830-LWS 18F23M0056 (01)10801902172843(17)251130(10)18F23M0056 

IAB-05830-LWS 18F24A0015 (01)10801902172843(17)251231(10)18F24A0015 

IAB-05830-LWS 18F24A0040 (01)10801902172843(17)260131(10)18F24A0040 

IAB-05830-LWS 18F24B0008 (01)10801902161892(17)260131(10)18F24B0008 

IAB-05830-LWS 18F24B0013 (01)10801902172843(17)260131(10)18F24B0013 

IAB-05830-LWS 18F24C0058 (01)10801902161892(17)260228(10)18F24C0058 

IAB-05830-LWS 18F24C0061 (01)10801902172843(17)260228(10)18F24C0061 

IAB-05830-LWS 18F24C0088 (01)10801902172843(17)46112(10)18F24C0088 

IAB-05830-LWS 18F24C0089 (01)10801902172843(17)46112(10)18F24C0089 

IAB-05830-LWS 18F24C0101 (01)10801902161892(17)260228(10)18F24C0101 

IAB-05830-LWS 18F24C0109 (01)10801902172843(17)260228(10)18F24C0109 

IAB-05830-LWS 18F24C0110 (01)10801902172843(17)260228(10)18F24C0110 

IAB-05830-LWS 18F24C0172 (01)10801902172843(17)260331(10)18F24C0172 

IAB-05830-LWS 18F24C0173 (01)10801902172843(17)260331(10)18F24C0173 

IAB-05830-LWS 18F24C0174 (01)10801902172843(17)46112(10)18F24C0174 

IAB-05830-LWS 18F24C0175 (01)10801902172843(17)46112(10)18F24C0175 

IAB-05830-LWS 18F24C0176 (01)10801902172843(17)46112(10)18F24C0176 

IAB-05830-LWS 18F24C0185 (01)10801902172843(17)46112(10)18F24C0185 

IAB-05830-LWS 18F24D0002 (01)10801902161892(17)260331(10)18F24D0002 

IAB-05830-U 18F22F0023 (01)10801902172850(17)240531(10)18F22F0023 

IAB-05830-U 18F22G0005 (01)10801902172850(17)240630(10)18F22G0005 

IAB-05830-U 18F22G0010 (01)10801902172850(17)240630(10)18F22G0010 

IAB-05830-U 18F22H0033 (01)10801902172850(17)240731(10)18F22H0033 

IAB-05830-U 18F23E0032 (01)10801902182019(17)250430(10)18F23E0032 

IAB-05830-U 18F23J0002 (01)10801902182019(17)250831(10)18F23J0002 

IAB-05830-U 18F23J0031 (01)10801902172850(17)250831(10)18F23J0031 

IAB-05830-U 18F23J0082 (01)10801902182019(17)250831(10)18F23J0082 

IAB-05830-U 18F23K0025 (01)10801902182019(17)250930(10)18F23K0025 

IAB-05830-U 18F23K0036 (01)10801902172850(17)250930(10)18F23K0036 

IAB-05830-U 18F23K0042 (01)10801902172850(17)250930(10)18F23K0042 

IAB-05830-U 18F23M0001 (01)10801902172850(17)251130(10)18F23M0001 

IAB-05830-U 18F24C0131 (01)10801902182019(17)260331(10)18F24C0131 

IAB-05840-LWS 18F22E0008 (01)10801902172867(17)240430(10)18F22E0008 

IAB-05840-LWS 18F22E0029 (01)10801902172867(17)240430(10)18F22E0029 

IAB-05840-LWS 18F22F0006 (01)10801902172867(17)240531(10)18F22F0006 
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Załącznik 2: EOF-000561 – Kod produktu / numer partii / niepowtarzalny identyfikator 
wyrobu (UDI) 

Kod produktu Numer serii Niepowtarzalny identyfikator wyrobu (UDI) 

IAB-05840-LWS 18F22F0018 (01)10801902172867(17)240531(10)18F22F0018 

IAB-05840-LWS 18F22F0039 (01)10801902172867(17)240531(10)18F22F0039 

IAB-05840-LWS 18F22F0072 (01)10801902167733(17)240531(10)18F22F0072 

IAB-05840-LWS 18F22G0002 (01)10801902172867(17)240630(10)18F22G0002 

IAB-05840-LWS 18F22G0003 (01)10801902172867(17)240630(10)18F22G0003 

IAB-05840-LWS 18F22G0019 (01)10801902172867(17)240630(10)18F22G0019 

IAB-05840-LWS 18F22G0021 (01)10801902167733(17)240630(10)18F22G0021 

IAB-05840-LWS 18F22G0031 (01)10801902167733(17)240630(10)18F22G0031 

IAB-05840-LWS 18F22G0046 (01)10801902167733(17)240630(10)18F22G0046 

IAB-05840-LWS 18F22G0059 (01)10801902172867(17)240630(10)18F22G0059 

IAB-05840-LWS 18F22H0009 (01)10801902167733(17)240731(10)18F22H0009 

IAB-05840-LWS 18F22H0023 (01)10801902167733(17)240731(10)18F22H0023 

IAB-05840-LWS 18F22H0035 (01)10801902172867(17)240731(10)18F22H0035 

IAB-05840-LWS 18F22H0058 (01)10801902167733(17)240731(10)18F22H0058 

IAB-05840-LWS 18F22J0025 (01)10801902172867(17)240831(10)18F22J0025 

IAB-05840-LWS 18F22K0015 (01)10801902167733(17)240930(10)18F22K0015 

IAB-05840-LWS 18F22K0016 (01)10801902172867(17)240930(10)18F22K0016 

IAB-05840-LWS 18F22M0017 (01)10801902167733(17)241130(10)18F22M0017 

IAB-05840-LWS 18F22M0018 (01)10801902167733(17)241130(10)18F22M0018 

IAB-05840-LWS 18F23A0004 (01)10801902167733(17)241231(10)18F23A0004 

IAB-05840-LWS 18F23A0005 (01)10801902167733(17)241231(10)18F23A0005 

IAB-05840-LWS 18F23A0018 (01)10801902167733(17)241231(10)18F23A0018 

IAB-05840-LWS 18F23A0026 (01)10801902167733(17)241231(10)18F23A0026 

IAB-05840-LWS 18F23B0008 (01)10801902167733(17)250131(10)18F23B0008 

IAB-05840-LWS 18F23B0016 (01)10801902167733(17)250131(10)18F23B0016 

IAB-05840-LWS 18F23E0020 (01)10801902172867(17)250430(10)18F23E0020 

IAB-05840-LWS 18F23E0054 (01)10801902167733(17)250531(10)18F23E0054 

IAB-05840-LWS 18F23F0002 (01)10801902172867(17)250531(10)18F23F0002 

IAB-05840-LWS 18F23F0026 (01)10801902172867(17)250531(10)18F23F0026 

IAB-05840-LWS 18F23G0008 (01)10801902172867(17)250630(10)18F23G0008 

IAB-05840-LWS 18F23G0017 (01)10801902167733(17)250630(10)18F23G0017 

IAB-05840-LWS 18F23G0057 (01)10801902172867(17)250731(10)18F23G0057 

IAB-05840-LWS 18F23H0013 (01)10801902172867(17)250731(10)18F23H0013 

IAB-05840-LWS 18F23H0029 (01)10801902167733(17)250731(10)18F23H0029 

IAB-05840-LWS 18F23H0055 (01)10801902172867(17)250731(10)18F23H0055 

IAB-05840-LWS 18F23H0064 (01)10801902167733(17)250731(10)18F23H0064 

IAB-05840-LWS 18F23J0003 (01)10801902172867(17)250831(10)18F23J0003 

IAB-05840-LWS 18F23J0037 (01)10801902172867(17)250831(10)18F23J0037 

IAB-05840-LWS 18F23J0072 (01)10801902172867(17)250831(10)18F23J0072 

IAB-05840-LWS 18F23J0073 (01)10801902172867(17)250930(10)18F23J0073 

IAB-05840-LWS 18F23K0054 (01)10801902172867(17)251031(10)18F23K0054 

IAB-05840-LWS 18F23L0009 (01)10801902167733(17)251031(10)18F23L0009 

IAB-05840-LWS 18F23L0028 (01)10801902167733(17)251031(10)18F23L0028 

IAB-05840-LWS 18F23L0055 (01)10801902172867(17)251130(10)18F23L0055 

IAB-05840-LWS 18F23M0043 (01)10801902172867(17)251130(10)18F23M0043 

IAB-05840-LWS 18F23M0068 (01)10801902167733(17)251231(10)18F23M0068 

IAB-05840-LWS 18F24A0025 (01)10801902172867(17)251231(10)18F24A0025 
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Załącznik 2: EOF-000561 – Kod produktu / numer partii / niepowtarzalny identyfikator 
wyrobu (UDI) 

Kod produktu Numer serii Niepowtarzalny identyfikator wyrobu (UDI) 

IAB-05840-LWS 18F24A0030 (01)10801902167733(17)251231(10)18F24A0030 

IAB-05840-LWS 18F24A0031 (01)10801902172867(17)251231(10)18F24A0031 

IAB-05840-LWS 18F24A0039 (01)10801902167733(17)251231(10)18F24A0039 

IAB-05840-LWS 18F24B0005 (01)10801902172867(17)260131(10)18F24B0005 

IAB-05840-LWS 18F24B0015 (01)10801902167733(17)260131(10)18F24B0015 

IAB-05840-LWS 18F24B0031 (01)10801902167733(17)260131(10)18F24B0031 

IAB-05840-LWS 18F24B0048 (01)10801902172867(17)260131(10)18F24B0048 

IAB-05840-LWS 18F24B0052 (01)10801902172867(17)260131(10)18F24B0052 

IAB-05840-LWS 18F24B0078 (01)10801902172867(17)260228(10)18F24B0078 

IAB-05840-LWS 18F24C0008 (01)10801902167733(17)260228(10)18F24C0008 

IAB-05840-LWS 18F24C0036 (01)10801902172867(17)260228(10)18F24C0036 

IAB-05840-LWS 18F24C0064 (01)10801902172867(17)260228(10)18F24C0064 

IAB-05840-LWS 18F24C0065 (01)10801902172867(17)260228(10)18F24C0065 

IAB-05840-LWS 18F24C0067 (01)10801902172867(17)260228(10)18F24C0067 

IAB-05840-LWS 18F24C0068 (01)10801902172867(17)260228(10)18F24C0068 

IAB-05840-LWS 18F24C0069 (01)10801902167733(17)260228(10)18F24C0069 

IAB-05840-LWS 18F24C0071 (01)10801902167733(17)260228(10)18F24C0071 

IAB-05840-LWS 18F24C0072 (01)10801902167733(17)260228(10)18F24C0072 

IAB-05840-LWS 18F24C0075 (01)10801902167733(17)260228(10)18F24C0075 

IAB-05840-LWS 18F24C0076 (01)10801902167733(17)260228(10)18F24C0076 

IAB-05840-LWS 18F24C0077 (01)10801902167733(17)260228(10)18F24C0077 

IAB-05840-LWS 18F24C0078 (01)10801902167733(17)260228(10)18F24C0078 

IAB-05840-LWS 18F24C0079 (01)10801902167733(17)260228(10)18F24C0079 

IAB-05840-LWS 18F24C0080 (01)10801902167733(17)260228(10)18F24C0080 

IAB-05840-LWS 18F24C0081 (01)10801902167733(17)260228(10)18F24C0081 

IAB-05840-LWS 18F24C0083 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24C0083 

IAB-05840-LWS 18F24C0105 (01)10801902172867(17)260228(10)18F24C0105 

IAB-05840-LWS 18F24C0186 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24C0186 

IAB-05840-LWS 18F24C0187 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24C0187 

IAB-05840-LWS 18F24C0188 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24C0188 

IAB-05840-LWS 18F24C0193 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24C0193 

IAB-05840-LWS 18F24D0020 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0020 

IAB-05840-LWS 18F24D0021 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0021 

IAB-05840-LWS 18F24D0022 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0022 

IAB-05840-LWS 18F24D0031 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0031 

IAB-05840-LWS 18F24D0032 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0032 

IAB-05840-LWS 18F24D0037 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0037 

IAB-05840-LWS 18F24D0038 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0038 

IAB-05840-LWS 18F24D0039 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0039 

IAB-05840-LWS 18F24D0042 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0042 

IAB-05840-LWS 18F24D0044 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0044 

IAB-05840-LWS 18F24D0045 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0045 

IAB-05840-LWS 18F24D0049 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0049 

IAB-05840-LWS 18F24D0050 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0050 

IAB-05840-LWS 18F24D0051 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0051 

IAB-05840-LWS 18F24D0054 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0054 

IAB-05840-LWS 18F24D0055 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0055 
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Załącznik 2: EOF-000561 – Kod produktu / numer partii / niepowtarzalny identyfikator 
wyrobu (UDI) 

Kod produktu Numer serii Niepowtarzalny identyfikator wyrobu (UDI) 

IAB-05840-LWS 18F24D0072 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0072 

IAB-05840-LWS 18F24D0087 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0087 

IAB-05840-LWS 18F24D0088 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0088 

IAB-05840-LWS 18F24D0089 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0089 

IAB-05840-LWS 18F24D0090 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0090 

IAB-05840-LWS 18F24D0091 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0091 

IAB-05840-LWS 18F24D0092 (01)10801902167733(17)260331(10)18F24D0092 

IAB-05840-U 18F22E0012 (01)10801902172874(17)240430(10)18F22E0012 

IAB-05840-U 18F22G0011 (01)10801902172874(17)240630(10)18F22G0011 

IAB-05840-U 18F22G0016 (01)10801902172874(17)240630(10)18F22G0016 

IAB-05840-U 18F22G0051 (01)10801902161922(17)240630(10)18F22G0051 

IAB-05840-U 18F23A0002 (01)10801902161922(17)241231(10)18F23A0002 

IAB-05840-U 18F23A0021 (01)10801902161922(17)241231(10)18F23A0021 

IAB-05840-U 18F23A0060 (01)10801902161922(17)241231(10)18F23A0060 

IAB-05840-U 18F23G0068 (01)10801902161922(17)250731(10)18F23G0068 

IAB-05840-U 18F23K0008 (01)10801902172874(17)251130(10)18F23K0008 

IAB-05840-U 18F23K0012 (01)10801902161922(17)250930(10)18F23K0012 

IAB-05840-U 18F23K0039 (01)10801902172874(17)250930(10)18F23K0039 

IAB-05840-U 18F23K0053 (01)10801902161922(17)251031(10)18F23K0053 

IAB-05840-U 18F23K0063 (01)10801902161922(17)251031(10)18F23K0063 

IAB-05840-U 18F23L0010 (01)10801902172874(17)251031(10)18F23L0010 

IAB-05840-U 18F23L0031 (01)10801902172874(17)251031(10)18F23L0031 

IAB-05840-U 18F23L0039 (01)10801902172874(17)251031(10)18F23L0039 

IAB-05840-U 18F24B0051 (01)10801902161922(17)260131(10)18F24B0051 

IAB-05850-LWS 18F22J0037 (01)10801902167726(17)240831(10)18F22J0037(13)220927 

IAB-05850-LWS 18F22J0040 (01)10801902167726(17)240831(10)18F22J0040(13)220929 

IAB-05850-LWS 18F22K0044 (01)10801902167726(17)240930(10)18F22K0044(13)221021 

IAB-05850-LWS 18F22K0045 (01)10801902167726(17)240930(10)18F22K0045(13)221021 

IAB-05850-LWS 18F22K0056 (01)10801902167726(17)241031(10)18F22K0056(13)221028 

IAB-05850-LWS 18F22L0012 (01)10801902167726(17)241031(10)18F22L0012(13)221104 

IAB-05850-LWS 18F23K0006 (01)10801902167726(17)250930(10)18F23K0006(13)231031 

IAB-05850-LWS 18F23K0038 (01)10801902172881(17)250930(10)18F23K0038(13)231028 

IAB-05850-LWS 18F24B0049 (01)10801902167726(17)260131(10)18F24B0049(13)240227 

IAB-05850-LWS 18F24B0075 (01)10801902167726(17)260228(10)18F24B0075(13)240301 

IAB-05850-LWS 18F24C0031 (01)10801902172881(17)260228(10)18F24C0031(13)240316 

IAB-05850-LWS 18F24C0032 (01)10801902172881(17)260228(10)18F24C0032(13)240331 

IAB-05850-LWS 18F24C0033 (01)10801902172881(17)260228(10)18F24C0033(13)240315 

IAB-05850-LWS 18F24C0034 (01)10801902172881(17)260228(10)18F24C0034(13)240315 

IAB-06830-U 18F22E0062 (01)10801902172898(17)240430(10)18F22E0062 

IAB-06830-U 18F22F0007 (01)10801902172898(17)240531(10)18F22F0007 

IAB-06830-U 18F22F0017 (01)10801902172898(17)240531(10)18F22F0017 

IAB-06830-U 18F22F0020 (01)10801902172898(17)240531(10)18F22F0020 

IAB-06830-U 18F22F0034 (01)10801902172898(17)240531(10)18F22F0034 

IAB-06830-U 18F22F0045 (01)10801902172898(17)240531(10)18F22F0045 

IAB-06830-U 18F22F0057 (01)10801902172898(17)240531(10)18F22F0057 

IAB-06830-U 18F22G0001 (01)10801902172898(17)240630(10)18F22G0001 

IAB-06830-U 18F22G0004 (01)10801902172898(17)240630(10)18F22G0004 
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Załącznik 2: EOF-000561 – Kod produktu / numer partii / niepowtarzalny identyfikator 
wyrobu (UDI) 

Kod produktu Numer serii Niepowtarzalny identyfikator wyrobu (UDI) 

IAB-06830-U 18F22G0007 (01)10801902172898(17)240630(10)18F22G0007 

IAB-06830-U 18F22G0014 (01)10801902172898(17)240630(10)18F22G0014 

IAB-06830-U 18F22H0002 (01)10801902172898(17)240731(10)18F22H0002 

IAB-06830-U 18F22H0008 (01)10801902161939(17)240731(10)18F22H0008 

IAB-06830-U 18F22H0024 (01)10801902172898(17)240731(10)18F22H0024 

IAB-06830-U 18F22H0029 (01)10801902172898(17)240731(10)18F22H0029 

IAB-06830-U 18F22H0034 (01)10801902172898(17)240731(10)18F22H0034 

IAB-06830-U 18F22J0009 (01)10801902172898(17)240831(10)18F22J0009 

IAB-06830-U 18F22M0019 (01)10801902161939(17)241130(10)18F22M0019 

IAB-06830-U 18F23A0027 (01)10801902161939(17)241231(10)18F23A0027 

IAB-06830-U 18F23A0039 (01)10801902161939(17)241231(10)18F23A0039 

IAB-06830-U 18F23B0006 (01)10801902161939(17)250131(10)18F23B0006 

IAB-06830-U 18F23B0020 (01)10801902161939(17)250131(10)18F23B0020 

IAB-06830-U 18F23B0032 (01)10801902161939(17)250131(10)18F23B0032 

IAB-06830-U 18F23D0029 (01)10801902172898(17)250430(10)18F23D0029 

IAB-06830-U 18F23E0033 (01)10801902172898(17)250531(10)18F23E0033 

IAB-06830-U 18F23E0037 (01)10801902172898(17)250430(10)18F23E0037 

IAB-06830-U 18F23E0038 (01)10801902172898(17)250430(10)18F23E0038 

IAB-06830-U 18F23E0057 (01)10801902172898(17)250531(10)18F23E0057 

IAB-06830-U 18F23F0023 (01)10801902172898(17)250531(10)18F23F0023 

IAB-06830-U 18F23F0045 (01)10801902172898(17)250531(10)18F23F0045 

IAB-06830-U 18F23G0025 (01)10801902172898(17)250630(10)18F23G0025 

IAB-06830-U 18F23G0026 (01)10801902172898(17)250630(10)18F23G0026 

IAB-06830-U 18F23G0051 (01)10801902172898(17)250630(10)18F23G0051 

IAB-06830-U 18F23G0066 (01)10801902161939(17)250630(10)18F23G0066 

IAB-06830-U 18F23G0067 (01)10801902172898(17)250731(10)18F23G0067 

IAB-06830-U 18F23H0009 (01)10801902172898(17)250731(10)18F23H0009 

IAB-06830-U 18F23H0011 (01)10801902172898(17)250831(10)18F23H0011 

IAB-06830-U 18F23H0025 (01)10801902172898(17)250731(10)18F23H0025 

IAB-06830-U 18F23H0028 (01)10801902172898(17)250731(10)18F23H0028 

IAB-06830-U 18F23H0059 (01)10801902161939(17)250731(10)18F23H0059 

IAB-06830-U 18F23H0069 (01)10801902172898(17)250731(10)18F23H0069 

IAB-06830-U 18F23H0070 (01)10801902161939(17)250731(10)18F23H0070 

IAB-06830-U 18F23H0074 (01)10801902161939(17)250731(10)18F23H0074 

IAB-06830-U 18F23H0080 (01)10801902172898(17)250731(10)18F23H0080 

IAB-06830-U 18F23J0004 (01)10801902172898(17)250831(10)18F23J0004 

IAB-06830-U 18F23J0011 (01)10801902172898(17)250831(10)18F23J0011 

IAB-06830-U 18F23J0015 (01)10801902172898(17)250831(10)18F23J0015 

IAB-06830-U 18F23J0046 (01)10801902161939(17)250831(10)18F23J0046 

IAB-06830-U 18F23J0053 (01)10801902172898(17)250831(10)18F23J0053 

IAB-06830-U 18F23J0054 (01)10801902172898(17)250831(10)18F23J0054 

IAB-06830-U 18F23J0055 (01)10801902172898(17)250831(10)18F23J0055 

IAB-06830-U 18F23J0079 (01)10801902172898(17)250930(10)18F23J0079 

IAB-06830-U 18F23K0003 (01)10801902172898(17)250930(10)18F23K0003 

IAB-06830-U 18F23K0005 (01)10801902172898(17)250930(10)18F23K0005 

IAB-06830-U 18F23K0009 (01)10801902172898(17)250930(10)18F23K0009 

IAB-06830-U 18F23K0051 (01)10801902172898(17)250930(10)18F23K0051 
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Załącznik 2: EOF-000561 – Kod produktu / numer partii / niepowtarzalny identyfikator 
wyrobu (UDI) 

Kod produktu Numer serii Niepowtarzalny identyfikator wyrobu (UDI) 

IAB-06830-U 18F23K0059 (01)10801902161939(17)250930(10)18F23K0059 

IAB-06830-U 18F23K0061 (01)10801902172898(17)250930(10)18F23K0061 

IAB-06830-U 18F23L0040 (01)10801902172898(17)251031(10)18F23L0040 

IAB-06830-U 18F23M0002 (01)10801902172898(17)251130(10)18F23M0002 

IAB-06830-U 18F23M0044 (01)10801902172898(17)251130(10)18F23M0044 

IAB-06830-U 18F23M0049 (01)10801902172898(17)251130(10)18F23M0049 

IAB-06830-U 18F23M0053 (01)10801902172898(17)251130(10)18F23M0053 

IAB-06830-U 18F23M0054 (01)10801902172898(17)251130(10)18F23M0054 

IAB-06830-U 18F23M0055 (01)10801902172898(17)251231(10)18F23M0055 

IAB-06830-U 18F24A0006 (01)10801902172898(17)251231(10)18F24A0006 

IAB-06830-U 18F24A0012 (01)10801902172898(17)251231(10)18F24A0012 

IAB-06830-U 18F24A0013 (01)10801902172898(17)251231(10)18F24A0013 

IAB-06830-U 18F24A0021 (01)10801902172898(17)251231(10)18F24A0021 

IAB-06830-U 18F24A0036 (01)10801902161939(17)251231(10)18F24A0036 

IAB-06830-U 18F24B0014 (01)10801902172898(17)260131(10)18F24B0014 

IAB-06830-U 18F24C0004 (01)10801902172898(17)260228(10)18F24C0004 

IAB-06830-U 18F24C0005 (01)10801902172898(17)260228(10)18F24C0005 

IAB-06830-U 18F24D0004 (01)10801902161939(17)260331(10)18F24D0004 

IAB-06830-U 18F24D0033 (01)10801902172898(17)260331(10)18F24D0033 

IAB-06830-U 18F24D0036 (01)10801902172898(17)260331(10)18F24D0036 

IAB-06830-U 18F24D0043 (01)10801902172898(17)260331(10)18F24D0043 

IAB-06830-U 18F24D0048 (01)10801902172898(17)260331(10)18F24D0048 

IAB-06830-U 18F24D0086 (01)10801902172898(17)260331(10)18F24D0086 

IAB-06840-U 18F22E0001 (01)10801902172904(17)240430(10)18F22E0001 

IAB-06840-U 18F22E0009 (01)10801902172904(17)240430(10)18F22E0009 

IAB-06840-U 18F22E0014 (01)10801902172904(17)240430(10)18F22E0014 

IAB-06840-U 18F22E0020 (01)10801902172904(17)240430(10)18F22E0020 

IAB-06840-U 18F22E0023 (01)10801902161946(17)240430(10)18F22E0023 

IAB-06840-U 18F22E0036 (01)10801902172904(17)240430(10)18F22E0036 

IAB-06840-U 18F22E0037 (01)10801902172904(17)240430(10)18F22E0037 

IAB-06840-U 18F22E0042 (01)10801902172904(17)240430(10)18F22E0042 

IAB-06840-U 18F22E0046 (01)10801902172904(17)240430(10)18F22E0046 

IAB-06840-U 18F22E0048 (01)10801902172904(17)240430(10)18F22E0048 

IAB-06840-U 18F22E0049 (01)10801902172904(17)240430(10)18F22E0049 

IAB-06840-U 18F22E0061 (01)10801902172904(17)240430(10)18F22E0061 

IAB-06840-U 18F22E0065 (01)10801902172904(17)240430(10)18F22E0065 

IAB-06840-U 18F22E0066 (01)10801902172904(17)240430(10)18F22E0066 

IAB-06840-U 18F22F0002 (01)10801902172904(17)240531(10)18F22F0002 

IAB-06840-U 18F22F0009 (01)10801902161946(17)240531(10)18F22F0009 

IAB-06840-U 18F22F0010 (01)10801902172904(17)240531(10)18F22F0010 

IAB-06840-U 18F22F0016 (01)10801902172904(17)240531(10)18F22F0016 

IAB-06840-U 18F22F0019 (01)10801902161946(17)240531(10)18F22F0019 

IAB-06840-U 18F22F0021 (01)10801902172904(17)240531(10)18F22F0021 

IAB-06840-U 18F22F0022 (01)10801902172904(17)240531(10)18F22F0022 

IAB-06840-U 18F22F0037 (01)10801902172904(17)240531(10)18F22F0037 

IAB-06840-U 18F22F0043 (01)10801902172904(17)240531(10)18F22F0043 

IAB-06840-U 18F22F0047 (01)10801902172904(17)240531(10)18F22F0047 
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Załącznik 2: EOF-000561 – Kod produktu / numer partii / niepowtarzalny identyfikator 
wyrobu (UDI) 

Kod produktu Numer serii Niepowtarzalny identyfikator wyrobu (UDI) 

IAB-06840-U 18F22F0050 (01)10801902172904(17)240531(10)18F22F0050 

IAB-06840-U 18F22F0051 (01)10801902172904(17)240531(10)18F22F0051 

IAB-06840-U 18F22F0054 (01)10801902172904(17)240531(10)18F22F0054 

IAB-06840-U 18F22F0065 (01)10801902172904(17)240531(10)18F22F0065 

IAB-06840-U 18F22F0066 (01)10801902172904(17)240531(10)18F22F0066 

IAB-06840-U 18F22F0067 (01)10801902172904(17)240531(10)18F22F0067 

IAB-06840-U 18F22G0067 (01)10801902172904(17)240630(10)18F22G0067 

IAB-06840-U 18F22H0004 (01)10801902172904(17)240731(10)18F22H0004 

IAB-06840-U 18F22H0010 (01)10801902172904(17)240731(10)18F22H0010 

IAB-06840-U 18F22H0014 (01)10801902161946(17)240731(10)18F22H0014 

IAB-06840-U 18F22H0026 (01)10801902172904(17)240531(10)18F22H0026 

IAB-06840-U 18F22H0028 (01)10801902161946(17)240731(10)18F22H0028 

IAB-06840-U 18F22H0030 (01)10801902172904(17)240731(10)18F22H0030 

IAB-06840-U 18F22H0036 (01)10801902161946(17)240731(10)18F22H0036 

IAB-06840-U 18F22H0038 (01)10801902172904(17)240731(10)18F22H0038 

IAB-06840-U 18F22H0039 (01)10801902172904(17)240731(10)18F22H0039 

IAB-06840-U 18F22K0004 (01)10801902172904(17)240930(10)18F22K0004 

IAB-06840-U 18F22M0015 (01)10801902161946(17)241130(10)18F22M0015 

IAB-06840-U 18F23A0019 (01)10801902161946(17)241231(10)18F23A0019 

IAB-06840-U 18F23A0025 (01)10801902161946(17)250228(10)18F23A0025 

IAB-06840-U 18F23A0037 (01)10801902161946(17)241231(10)18F23A0037 

IAB-06840-U 18F23A0054 (01)10801902161946(17)241231(10)18F23A0054 

IAB-06840-U 18F23A0055 (01)10801902161946(17)241231(10)18F23A0055 

IAB-06840-U 18F23A0061 (01)10801902161946(17)241231(10)18F23A0061 

IAB-06840-U 18F23A0066 (01)10801902161946(17)250131(10)18F23A0066 

IAB-06840-U 18F23A0067 (01)10801902161946(17)250131(10)18F23A0067 

IAB-06840-U 18F23B0018 (01)10801902161946(17)250228(10)18F23B0018 

IAB-06840-U 18F23C0017 (01)10801902172904(17)250228(10)18F23C0017 

IAB-06840-U 18F23C0027 (01)10801902172904(17)250228(10)18F23C0027 

IAB-06840-U 18F23C0044 (01)10801902172904(17)250228(10)18F23C0044 

IAB-06840-U 18F23D0015 (01)10801902172904(17)250331(10)18F23D0015 

IAB-06840-U 18F23D0018 (01)10801902161946(17)250331(10)18F23D0018 

IAB-06840-U 18F23D0027 (01)10801902172904(17)250430(10)18F23D0027 

IAB-06840-U 18F23D0028 (01)10801902172904(17)250430(10)18F23D0028 

IAB-06840-U 18F23E0013 (01)10801902161946(17)250430(10)18F23E0013 

IAB-06840-U 18F23E0014 (01)10801902172904(17)250430(10)18F23E0014 

IAB-06840-U 18F23E0015 (01)10801902161946(17)250430(10)18F23E0015 

IAB-06840-U 18F23E0028 (01)10801902172904(17)250430(10)18F23E0028 

IAB-06840-U 18F23E0035 (01)10801902172904(17)250430(10)18F23E0035 

IAB-06840-U 18F23E0036 (01)10801902172904(17)250430(10)18F23E0036 

IAB-06840-U 18F23E0050 (01)10801902172904(17)250430(10)18F23E0050 

IAB-06840-U 18F23E0051 (01)10801902172904(17)250430(10)18F23E0051 

IAB-06840-U 18F23E0052 (01)10801902172904(17)250430(10)18F23E0052 

IAB-06840-U 18F23E0055 (01)10801902172904(17)250531(10)18F23E0055 

IAB-06840-U 18F23F0003 (01)10801902172904(17)250531(10)18F23F0003 

IAB-06840-U 18F23F0006 (01)10801902172904(17)250531(10)18F23F0006 

IAB-06840-U 18F23F0007 (01)10801902172904(17)250531(10)18F23F0007 
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Załącznik 2: EOF-000561 – Kod produktu / numer partii / niepowtarzalny identyfikator 
wyrobu (UDI) 

Kod produktu Numer serii Niepowtarzalny identyfikator wyrobu (UDI) 

IAB-06840-U 18F23F0014 (01)10801902172904(17)250531(10)18F23F0014 

IAB-06840-U 18F23F0015 (01)10801902172904(17)250531(10)18F23F0015 

IAB-06840-U 18F23F0024 (01)10801902172904(17)250531(10)18F23F0024 

IAB-06840-U 18F23F0025 (01)10801902172904(17)250531(10)18F23F0025 

IAB-06840-U 18F23F0048 (01)10801902172904(17)250531(10)18F23F0048 

IAB-06840-U 18F23F0052 (01)10801902172904(17)250531(10)18F23F0052 

IAB-06840-U 18F23F0054 (01)10801902172904(17)250531(10)18F23F0054 

IAB-06840-U 18F23F0059 (01)10801902172904(17)250531(10)18F23F0059 

IAB-06840-U 18F23G0002 (01)10801902161946(17)250630(10)18F23G0002 

IAB-06840-U 18F23G0003 (01)10801902161946(17)250630(10)18F23G0003 

IAB-06840-U 18F23G0005 (01)10801902172904(17)250630(10)18F23G0005 

IAB-06840-U 18F23G0007 (01)10801902172904(17)250630(10)18F23G0007 

IAB-06840-U 18F23G0011 (01)10801902161946(17)250630(10)18F23G0011 

IAB-06840-U 18F23G0014 (01)10801902172904(17)250630(10)18F23G0014 

IAB-06840-U 18F23G0028 (01)10801902172904(17)250630(10)18F23G0028 

IAB-06840-U 18F23G0050 (01)10801902172904(17)250630(10)18F23G0050 

IAB-06840-U 18F23G0053 (01)10801902172904(17)250630(10)18F23G0053 

IAB-06840-U 18F23G0063 (01)10801902161946(17)250731(10)18F23G0063 

IAB-06840-U 18F23G0064 (01)10801902172904(17)250731(10)18F23G0064 

IAB-06840-U 18F23G0065 (01)10801902172904(17)250731(10)18F23G0065 

IAB-06840-U 18F23H0033 (01)10801902172904(17)250831(10)18F23H0033 

IAB-06840-U 18F23H0034 (01)10801902161946(17)250731(10)18F23H0034 

IAB-06840-U 18F23H0035 (01)10801902161946(17)250731(10)18F23H0035 

IAB-06840-U 18F23H0038 (01)10801902161946(17)250731(10)18F23H0038 

IAB-06840-U 18F23H0053 (01)10801902161946(17)250731(10)18F23H0053 

IAB-06840-U 18F23H0057 (01)10801902172904(17)250731(10)18F23H0057 

IAB-06840-U 18F23H0058 (01)10801902161946(17)250731(10)18F23H0058 

IAB-06840-U 18F23H0071 (01)10801902161946(17)250731(10)18F23H0071 

IAB-06840-U 18F23H0075 (01)10801902172904(17)250731(10)18F23H0075 

IAB-06840-U 18F23J0006 (01)10801902161946(17)250831(10)18F23J0006 

IAB-06840-U 18F23J0008 (01)10801902161946(17)250831(10)18F23J0008 

IAB-06840-U 18F23J0014 (01)10801902161946(17)250831(10)18F23J0014 

IAB-06840-U 18F23J0018 (01)10801902161946(17)250831(10)18F23J0018 

IAB-06840-U 18F23J0019 (01)10801902172904(17)250831(10)18F23J0019 

IAB-06840-U 18F23J0035 (01)10801902161946(17)250831(10)18F23J0035 

IAB-06840-U 18F23J0041 (01)10801902172904(17)250831(10)18F23J0041 

IAB-06840-U 18F23J0042 (01)10801902161946(17)250831(10)18F23J0042 

IAB-06840-U 18F23J0050 (01)10801902172904(17)250831(10)18F23J0050 

IAB-06840-U 18F23K0017 (01)10801902172904(17)250930(10)18F23K0017 

IAB-06840-U 18F23K0018 (01)10801902172904(17)250930(10)18F23K0018 

IAB-06840-U 18F23K0019 (01)10801902172904(17)250930(10)18F23K0019 

IAB-06840-U 18F23K0027 (01)10801902172904(17)250930(10)18F23K0027 

IAB-06840-U 18F23K0028 (01)10801902161946(17)250930(10)18F23K0028 

IAB-06840-U 18F23K0040 (01)10801902172904(17)250930(10)18F23K0040 

IAB-06840-U 18F23K0045 (01)10801902172904(17)250930(10)18F23K0045 

IAB-06840-U 18F23K0057 (01)10801902172904(17)250930(10)18F23K0057 

IAB-06840-U 18F23K0060 (01)10801902172904(17)251031(10)18F23K0060 
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Załącznik 2: EOF-000561 – Kod produktu / numer partii / niepowtarzalny identyfikator 
wyrobu (UDI) 

Kod produktu Numer serii Niepowtarzalny identyfikator wyrobu (UDI) 

IAB-06840-U 18F23L0006 (01)10801902172904(17)251031(10)18F23L0006 

IAB-06840-U 18F23L0029 (01)10801902172904(17)251031(10)18F23L0029 

IAB-06840-U 18F23L0030 (01)10801902172904(17)251031(10)18F23L0030 

IAB-06840-U 18F23M0019 (01)10801902172904(17)251130(10)18F23M0019 

IAB-06840-U 18F23M0020 (01)10801902172904(17)251130(10)18F23M0020 

IAB-06840-U 18F23M0037 (01)10801902172904(17)251130(10)18F23M0037 

IAB-06840-U 18F23M0039 (01)10801902172904(17)251130(10)18F23M0039 

IAB-06840-U 18F23M0040 (01)10801902172904(17)251130(10)18F23M0040 

IAB-06840-U 18F23M0041 (01)10801902172904(17)251130(10)18F23M0041 

IAB-06840-U 18F23M0064 (01)10801902172904(17)251231(10)18F23M0064 

IAB-06840-U 18F23M0065 (01)10801902172904(17)251231(10)18F23M0065 

IAB-06840-U 18F24A0002 (01)10801902172904(17)251231(10)18F24A0002 

IAB-06840-U 18F24A0003 (01)10801902172904(17)251231(10)18F24A0003 

IAB-06840-U 18F24A0004 (01)10801902172904(17)251231(10)18F24A0004 

IAB-06840-U 18F24A0005 (01)10801902172904(17)251231(10)18F24A0005 

IAB-06840-U 18F24A0014 (01)10801902172904(17)251231(10)18F24A0014 

IAB-06840-U 18F24A0016 (01)10801902172904(17)251231(10)18F24A0016 

IAB-06840-U 18F24A0022 (01)10801902172904(17)251231(10)18F24A0022 

IAB-06840-U 18F24A0023 (01)10801902172904(17)251231(10)18F24A0023 

IAB-06840-U 18F24A0024 (01)10801902172904(17)251231(10)18F24A0024 

IAB-06840-U 18F24A0038 (01)10801902172904(17)251231(10)18F24A0038 

IAB-06840-U 18F24B0006 (01)10801902172904(17)260131(10)18F24B0006 

IAB-06840-U 18F24B0007 (01)10801902172904(17)260131(10)18F24B0007 

IAB-06840-U 18F24B0023 (01)10801902172904(17)260131(10)18F24B0023 

IAB-06840-U 18F24B0024 (01)10801902172904(17)260131(10)18F24B0024 

IAB-06840-U 18F24B0025 (01)10801902161946(17)260131(10)18F24B0025 

IAB-06840-U 18F24B0026 (01)10801902161946(17)260131(10)18F24B0026 

IAB-06840-U 18F24B0027 (01)10801902172904(17)260131(10)18F24B0027 

IAB-06840-U 18F24B0028 (01)10801902172904(17)260131(10)18F24B0028 

IAB-06840-U 18F24B0045 (01)10801902172904(17)260131(10)18F24B0045 

IAB-06840-U 18F24B0046 (01)10801902172904(17)260131(10)18F24B0046 

IAB-06840-U 18F24B0047 (01)10801902172904(17)260131(10)18F24B0047 

IAB-06840-U 18F24B0067 (01)10801902172904(17)260228(10)18F24B0067 

IAB-06840-U 18F24B0068 (01)10801902172904(17)260131(10)18F24B0068 

IAB-06840-U 18F24B0069 (01)10801902172904(17)260131(10)18F24B0069 

IAB-06840-U 18F24B0070 (01)10801902172904(17)260228(10)18F24B0070 

IAB-06840-U 18F24B0071 (01)10801902172904(17)260228(10)18F24B0071 

IAB-06840-U 18F24C0006 (01)10801902172904(17)260228(10)18F24C0006 

IAB-06840-U 18F24C0007 (01)10801902172904(17)260228(10)18F24C0007 

IAB-06840-U 18F24C0028 (01)10801902172904(17)260228(10)18F24C0028 

IAB-06840-U 18F24C0029 (01)10801902172904(17)260228(10)18F24C0029 

IAB-06840-U 18F24C0030 (01)10801902172904(17)260228(10)18F24C0030 

IAB-06840-U 18F24C0038 (01)10801902172904(17)260228(10)18F24C0038 

IAB-06840-U 18F24C0092 (01)10801902172904(17)260228(10)18F24C0092 

IAB-06840-U 18F24C0120 (01)10801902172904(17)260228(10)18F24C0120 

IAB-06840-U 18F24C0121 (01)10801902172904(17)260228(10)18F24C0121 

IAB-06840-U 18F24C0141 (01)10801902172904(17)260228(10)18F24C0141 
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Załącznik 2: EOF-000561 – Kod produktu / numer partii / niepowtarzalny identyfikator 
wyrobu (UDI) 

Kod produktu Numer serii Niepowtarzalny identyfikator wyrobu (UDI) 

IAB-06840-U 18F24C0151 (01)10801902161946(17)260228(10)18F24C0151 

IAB-06840-U 18F24C0171 (01)10801902161946(17)260331(10)18F24C0171 

IAB-06840-U 18F24C0177 (01)10801902161946(17)260331(10)18F24C0177 

IAB-06840-U 18F24C0178 (01)10801902161946(17)260331(10)18F24C0178 

IAB-06840-U 18F24C0179 (01)10801902161946(17)260331(10)18F24C0179 

IAB-06840-U 18F24C0180 (01)10801902161946(17)260331(10)18F24C0180 

IAB-06840-U 18F24C0195 (01)10801902161946(17)260331(10)18F24C0195 

IAB-06840-U 18F24D0014 (01)10801902161946(17)260331(10)18F24D0014 

IAB-06840-U 18F24D0017 (01)10801902161946(17)260331(10)18F24D0017 

IAB-06840-U 18F24D0030 (01)10801902161946(17)260331(10)18F24D0030 

IAB-06840-U 18R23G0002 (01)10801902172904(17)250331(10)18R23G0002 

IAB-06850-U 18F22J0020 (01)10801902144192(17)240831(10)18F22J0020(13)220916 

IAB-06850-U 18F22J0038 (01)10801902144192(17)240831(10)18F22J0038(13)220928 

IAB-06850-U 18F22J0043 (01)10801902144192(17)240831(10)18F22J0043(13)220930 

IAB-06850-U 18F22K0001 (01)10801902144192(17)240930(10)18F22K0001(13)221003 

IAB-06850-U 18F22K0003 (01)10801902144192(17)240930(10)18F22K0003(13)221004 

IAB-06850-U 18F22K0006 (01)10801902144192(17)240930(10)18F22K0006(13)221006 

IAB-06850-U 18F22K0011 (01)10801902144192(17)240930(10)18F22K0011(13)221007 

IAB-06850-U 18F22K0012 (01)10801902144192(17)240930(10)18F22K0012(13)221007 

IAB-06850-U 18F22K0013 (01)10801902144192(17)240930(10)18F22K0013(13)221007 

IAB-06850-U 18F23A0075 (01)10801902144192(17)241231(10)18F23A0075(13)230131 

IAB-06850-U 18F23B0005 (01)10801902144192(17)250131(10)18F23B0005(13)230203 

IAB-06850-U 18F23B0010 (01)10801902144192(17)250131(10)18F23B0010(13)230206 

IAB-06850-U 18F23B0029 (01)10801902144192(17)250131(10)18F23B0029(13)230220 

IAB-06850-U 18F23B0030 (01)10801902144192(17)250131(10)18F23B0030(13)230220 

IAB-06850-U 18F23C0007 (01)10801902144192(17)250228(10)18F23C0007(13)230307 

IAB-06850-U 18F23C0008 (01)10801902144192(17)250228(10)18F23C0008(13)230307 

IAB-06850-U 18F23C0014 (01)10801902144192(17)250228(10)18F23C0014(13)230310 

IAB-06850-U 18F23C0015 (01)10801902144192(17)250228(10)18F23C0015(13)230310 

IAB-06850-U 18F23F0016 (01)10801902144192(17)250531(10)18F23F0016(13)230609 

IAB-06850-U 18F23F0017 (01)10801902144192(17)250531(10)18F23F0017(13)230609 

IAB-06850-U 18F23H0061 (01)10801902172911(17)250831(10)18F23H0061(13)230911 

IAB-06850-U 18F23J0043 (01)10801902144192(17)250831(10)18F23J0043(13)230921 

IAB-06850-U 18F23J0044 (01)10801902144192(17)250831(10)18F23J0044(13)230923 

IAB-06850-U 18F23J0078 (01)10801902144192(17)250930(10)18F23J0078(13)231031 

IAB-06850-U 18F23K0015 (01)10801902144192(17)250930(10)18F23K0015(13)231031 

IAB-06850-U 18F23K0024 (01)10801902144192(17)250930(10)18F23K0024(13)231014 

IAB-06850-U 18F23L0045 (01)10801902144192(17)251031(10)18F23L0045(13)231130 

IAB-06850-U 18F23L0052 (01)10801902144192(17)251130(10)18F23L0052(13)231205 

IAB-06850-U 18F23L0058 (01)10801902144192(17)251130(10)18F23L0058(13)231205 

IAB-06850-U 18F24B0010 (01)10801902172911(17)260131(10)18F24B0010(13)240207 

IAB-06850-U 18F24B0011 (01)10801902144192(17)260131(10)18F24B0011(13)240209 

IAB-06850-U 18F24B0012 (01)10801902144192(17)260131(10)18F24B0012(13)240209 
 

-Koniec dokumentu- 


